
 

Nyhedsbrev – December 2025 

Kære medlemmer – en hilsen fra bestyrelsen 
 

 

Først ønskes I alle en rigtig glædelig Jul og et 
lykkebringende Nytår. 

 
Når vi kikker tilbage på året som gik, så startede vi året med særfilmen ”Oppenheimer” 

som varede 3 timer + pause. Det er nok ikke sidste gang, at vi vil vise særfilm, der er 
ekstra lange såfremt i vælger en sådan.  
 

Derefter viste vi 7 film i foråret afsluttende med sæsonafslutningsfilmen ”Victor mod 

verden” som fik en god kritik af medlemmerne. Dejligt for bestyrelsen, som havde valgt 
denne film. 
 

Efteråret 2025 bød på 6 gode film, hvor filmen ”Pigen med nålen” desværre blev aflyst. 

Den vil blive vist torsdag den 19. marts 2026. Vi sluttede året af med en ny 
begivenhed, nemlig Års/Juleafslutning. Som ved sæsonafslutning er det bestyrelsen 
som vælger og de havde valgt filmen ”Radical – en klasse 
for sig” som rigtig mange nød og rigtig mange gik glip af, 
desværre.  
Gode filmvalg fra vores medlemmer.  
 

Efteråret bød også på et besøg af Nils Malmros med ”Min 

vej til filmen”. Et underholdende indlæg fra den berømte 
filminstruktør.  



 

Vi ser nu frem til foråret, først med besøg af Lisbeth Dahl og 

Lucas Birch med ”Tag mig som jeg er” og derefter med 
vores generalforsamling torsdag den 9. april 2026. 
Vi afslutter med sæsonafslutningsfilmen – ”En lille bid af 
kagen” - den 16. april 2026. Husk at bestyrelsen vælger 

altid gode film        

  

Men først mødes vi igen til normal filmdag til filmen ”Maria” - 

torsdag den 15. januar 2026. 
  

Bio 3 

Det har været en lidt vanskelig opstart vi har haft i den nye sæson pga. den nye 

tribune. Vi har sammen med biografens personale forsøgt at løse alle de problemer 
der har opstået undervejs i den proces. Vi nærmer os det tidspunkt hvor tribunen nu er 
færdig. Den skulle have været med 330 handicapvenlige siddepladser, men pga. nogle 
misforståelser bliver der kun plads til 286. 
Det er en voldsom nedgang i Bio3 fra 432 til 330 og nu til 286. Det har givet os mange 
udfordringer. Vi har mindsket medlemsantallet men vi ved pt. ikke om det er nok. 
 

Når tribunen er færdig med samme adgangsforhold som tidligere, så er første række 

handicaprække, hvilket vi gerne vil bede jer om at respektere. Der vil ikke mere være 
mulighed for at få reserveret en handicapplads. Vi er blevet lovet at elevatoren virker 
hele tiden, så at man kan bruge den. 
 

Sidst, men ikke mindst, så bevæg jer med forsigtighed på tribunen, speciel når et 

medlem skal ind eller ud fra rækken, så er det nødvendigt at alle rejser sig for at undgå 
at medlemmet får benene ned mellem rækkerne, da det kan medføre brækkede ben.     

 
Bestyrelsen holder meget øje med udviklingen. Så vi er parate til at imødegå alle de 

udfordringerne der kan opstå. Det kunne være muligheden for at åbne Bio 1 igen, men 
vi på se hvordan det forløber. 
  

Bio 1 

Fra 2026 vil der ikke mere blive vist film i Bio1. Den beslutning blev truffet da den nye 

tribune blev introduceret som mere handicapvenlig. De 86 pladser kunne vi godt have 
brugt nu hvor vi har mistet 146  pladser, men som sagt – der kan ske ændringer. 
 

Til sidst vil vi afslutte med igen at ønske jer 
alle en rigtig glædelig Jul og et 
lykkebringende Nytår 
 

JuleHyggeBio hilsen fra Bestyrelsen.  
Michael kan stadig nås hele året på tlf. 2992 5375 


